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БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 170
 




                           Дата принятия 29 сентября 2021 г.
	О согласовании основных параметров проекта
муниципальной программы 

«Привлечение и сохранение тренерских кадров»


На основании пункта 2.3 раздела 2 Порядка утверждения муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», ведомственных программ, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24 сентября 2013 г. № 559, пунктом 3.3 раздела III Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 27 августа 2018 г. № 2100
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Согласовать основные параметры проекта муниципальной программы «Привлечение и сохранение тренерских кадров» согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель 
Березниковской 
городской Думы                                                              Э.В.Смирнов
                                                                                           Приложение 

к решению 

Березниковской 

городской Думы

от 29 сентября 2021 г. № 170
Основные параметры проекта муниципальной программы «Привлечение и сохранение тренерских кадров»

	№

п/п
	Наименование

целевого показателя
	Единица

измерения
	Значение целевого показателя

	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель 1: Повышение доступности спортивной подготовки в муниципальных учреждениях спортивной подготовки на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	1.1.
	Задача 1.1: Привлечение тренеров в муниципальные учреждения спортивной подготовки на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, нуждающиеся в кадрах

	1.2.
	Целевой показатель 1.1.1.  Количество привлеченных тренеров, трудоустроенных в муниципальные учреждения спортивной подготовки на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края
	чел.
	5
	5
	4
	4
	2
	2


Объемы и источники финансирования проекта муниципальной программы «Привлечение и сохранение тренерских кадров»

	№

п/п
	Наименование программы, подпрограммы, ВЦП, основного мероприятия
	Объём финансирования по источникам
	В том числе по годам реализации (тыс.руб.)

	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа 

«Привлечение и сохранение тренерских кадров»
	Всего,

в том числе:
	3 360,0
	3 720,0
	3 080,0
	5 080,0
	3 080,0
	2 720,0

	
	
	средства местного бюджета
	3 360,0
	3 720,0
	3 080,0
	5 080,0
	3 080,0
	2 720,0


